
令和２年４月１３日 

お客様各位 

新型コロナウイルス感染症予防のための店舗内対策について 

ひまわり信用金庫 

新型コロナウイルス感染症につきましては、既にご理解のとおり、 

市中感染の拡大が続いております。 

これを受け、当金庫におきましても、お客様への感染拡大を予

防するため、当面の間、店舗内サービスを以下のとおりとさせて

いただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【撤去させていただく備品等】 

新聞・雑誌、おもちゃ類、チラシ・パンフレット類など 
               

【休止させていただくサービス等】 

血圧計のご利用、キッズコーナーのご利用など 

【その他】 

長椅子にご着席のお客様には、間隔を設けさせていただきます。 

また、職員がお客様の誘導をさせていただく場合がございます。 

※当金庫では、ＡＴＭ画面、カウンター、記帳台、筆記具等をアルコール

により消毒しております。また、全店舗に手指消毒剤を設置しております

のでご利用ください。 


